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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/siemens-okap-kominowy-1c87khm60-p-15452.html

SIEMENS Okap kominowy LC87KHM®60

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

SIEMENS Okap kominowy LC87KHM60

2 434,05 zt

1 978,90 zt
23705936
7855873
4242003760994

Komin nascienny o wyjatkowym designie i wysokiej wydajnosci wyciagu dla mocniejszych osiagéw.

¢ Wysoce wydajny silnik o wydajnosci ssgcej 680 m/h nadaje Swieze powietrze podczas gotowania.

¢ Energooszczedne oswietlenie LED optymalne podczas gotowania.

e Tryb intensywny czasowo podnosi wydajnos¢ wentylatora, gdy zapachy sa wyjatkowo intensywne, automatycznie

wraca do trybu normalnego po 6 min.
e Dzieki 56 dB wyciagg pracuje przyjemnie cicho.

Budowa : do zabudowy,kominowa

Kolor: czarny

Wydajnos¢ (maks.): 420 m3/h
Wydajnos¢ (tryb intensywny): 680 m3/h
Poziom hatasu: 56 dB

Tryb intensywny: Tak

Oswietlenie: LED

Sterowanie: elektroniczne

Liczba predkosci: 3

Pilot: Nie

Timer: Nie

Szerokosé: 79 cm

Wysokos¢: 92.8 cm

Wysokos¢ z kominem: 125.8 cm
Gtebokos¢: 49.9 cm

Pozostate parametry: Liczba predkosci: 3 + tryb intensywny
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